АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2024                                                                                                                           № 17
с. Первомайское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Первомайского района, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям.

	Глава Первомайского района
	И.И. Сиберт

К.С. Павловская
О.С. Боровкова
8 (38-245) 2-17-47

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 - экономисты

[bookmark: _GoBack]Приложение
к Постановлению
Администрации Первомайского района
 от 24.01.2024 № 17

ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

1. Постановление Администрации Первомайского района от 18.11.2020 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2021-2023 годы»;
2. Постановление Администрации Первомайского района от 05.04.2021 года № 72 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.11.2020 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2021-2023 годы»;
3. Постановление Администрации Первомайского района от 20.05.2021 года № 112 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.11.2020 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2021-2023 годы»;
4. Постановление Администрации Первомайского района от 19.08.2021 года № 175 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.11.2020 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2021-2023 годы»;
5. Постановление Администрации Первомайского района от 31.01.2022 года № 14 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.11.2020 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2021-2023 годы»;
6. Постановление Администрации Первомайского района от 31.03.2022 года № 70 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.11.2020 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2021-2023 годы»;
7. Постановление Администрации Первомайского района от 19.05.2022 года № 114 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.11.2020 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2021-2023 годы»;
8. Постановление Администрации Первомайского района от 10.02.2023 года № 33 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.11.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2021-2023 годы»;
9. Постановление Администрации Первомайского района от 15.05.2023 года № 128 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.11.2020 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2021-2023 годы»;
10. Постановление Администрации Первомайского района от 06.12.2023 года № 263 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 18.11.2020 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2021-2023 годы».